
 

                           GMINA SICIENKO 
              
 
 

Sicienko, 29.11.2024 r. 

 

 

Informacja o wyborze oferty kierowana na stronę www   
 

Dotyczy: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów oraz pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6.297.991,00 zł 

Nr postępowania: 271.51.2024 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2: Bank Spółdzielczy w Bydgoszczy ul. Kołłątaja 8  

85-080 Bydgoszcz  NIP: 554-031-33-95 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga 60% 

przyznana punktacja 

Kryterium 2 

Zmiana 

harmonogramu 

spłaty – 

waga  40% 

przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1. Konsorcjum firm:  

Lider: Bank Spółdzielczy w 

Szubinie  

ul. Kcyńska 30 89-200 Szubin  

NIP 562-000-35-15  

Partner: Bank Spółdzielczy w 

Strzelnie  

ul. Dr J. Cieślewicza 3  

88-320 Strzelno  

NIP 557-000-35-35 

Partner: Bank Spółdzielczy w 

Nakło nad Notecią  

ul. Sądowa 10 

89-100 Nakło nad Notecią 

NIP: 558-000-13-60 

 

179,04 120,00 299,04 

2. Bank Spółdzielczy w Bydgoszczy 

ul. Kołłątaja 8 

85-080 Bydgoszcz 

NIP: 554-031-33-95  

180,00 120,00 300,00 

3. Bank Gospodarstwa Krajowego  

Region Kujawsko- Pomorski  

ul. Grudziądzka 1-3  

87-100 Toruń  

NIP 525-001-23-72 

 

176,91 120,00 296,91 

 

 

 

…………………………………………… 
Kierownik zamawiającego  

 

 


		2024-11-29T13:08:36+0100




